
UCHWAŁA NR III/7/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE   
z dnia 21 grudnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/379/10 z dnia 5 listopada 2010 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo

                   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 1 
i art. 27 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się w § 2 uchwały XLVI/379/10 z dnia 5 listopada 2010 r w sprawie 
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków 
Zagospodarowania  Przestrzennego  Gminy  Bojanowo  granice  obszaru  i  numer  działki 
ewidencyjnej w obrębie Czechnowa z 115 na 105, pokazane na mapie stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
(-) Maciej Jagodziński


